平成26年４月30日

各 位
東京都港区港南二丁目16番1号

大 東 建 託 株 式 会 社
代表取締役社長執行役員 熊切 直美

（東証･名証第１部 コード番号1878）

創業40周年記念配当（平成27年3月期）に関するお知らせ

 当社は、平成26年４月30日の取締役会において、平成27年３月期の配当予想につきまして下記

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．創業 40周年記念配当

おかげさまをもちまして、当社は平成 26年６月 20日に創業 40周年を迎えます。オーナ

ー様、入居者様、株主の皆さま、関係各位の長年に亘るご支援の賜と心より感謝を申し

上げます。

つきましては、堅調な業績・財務状況を踏まえ、株主の皆さまのご支援に感謝の意を

表すため、平成 27年３月期の年間配当において、基本方針である「連結業績に応じた配

当性向 50％（普通配当 371円）」に加え、１株当たり 20円の創業 40周年記念配当を実施

させていただく方針といたしました。

なお、本件につきましては、平成27年６月開催予定の定時株主総会における決議を条件とい

たします。

２．平成 27年３月期の配当予想

以上

 １株当たり配当金

基準日  第 2四半期末  期末  年間

平成 27年 3月期配当予想

（うち記念配当）
185円 00銭

206円 00銭

(20円 00銭 )

391円 00銭

（ 20円 00銭）

前期実績（ 平 成 26年 3月 期 ）  170円 00銭  177円 00銭  347円 00銭

この件に関するお問い合わせ先
大東建託（株）経営企画室

高橋、矢部
03（6718）9068